
MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ IV
VE SO ORP DOMAŽLICE 

A VE SO ORP HORŠOVSKÝ TÝN
REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU: 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008143

Pracovní skupina pro rozvoj 
kompetencí dětí a žáků 

v polytechnickém vzdělávání a pro 
rozvoj potenciálu každého žáka 

28. 11. 2024
Domažlice



FINÁLNÍ ANALYTICKÁ ČÁST MAP IV
 Analytická část tvoří společně se strategickou a implementační částí dokument Místní

akční plán vzdělávání IV.

 Kapitola byla zveřejněna ke konzultačnímu procesu a následně schválena na Řídícím
výboru v říjnu 2024.



FINÁLNÍ ANALYTICKÁ ČÁST MAP IV

Obecná část Specifická část Východiska pro strategickou 
část

Charakteristika území, 
struktura školství, sociální 
situace, neformální 
a zájmové vzdělávání

Témata MAP na 
území SO ORP 
Domažlice 
a Horšovský Týn

Vymezení problémových a prioritních 
problémových oblastí (PS 5/2024)

Analýza existujících 
strategických záměrů 
a dokumentů (PS 3/2024)

Analýza dotčených 
skupin

SWOT–3 analýzy prioritních 
problémových oblastí, včetně 
identifikace příčin a návrhů řešení 
(PS 9/2024)

Analýza rizik Informace o stávajícím stavu 
gramotností a inkluzivity (PS 5/2024)

Informace o potřebách investic 
(PS 9/2024)

Evaluace akčního plánu na rok 2023 
(PS 3/2024)



PRŮBĚŽNÁ EVALUAČNÍ ZPRÁVA
 PEZ se zabývá přínosy aktivit implementace a pracovních skupin (PS).

 Cílem je zhodnocení přínosu a průběhu vzdělávacích akcí pro jejich účastníky 
a jednání pracovních skupin pro jejich členy.

 PEZ obsahuje:

 krátký popis situace v území před projektem MAP IV,

 evaluaci implementačních aktivit a pracovních 
skupin a doporučení vedoucí ke zlepšení.



PRŮBĚŽNÁ EVALUAČNÍ ZPRÁVA
 Evaluace implementačních aktivit – bylo doporučeno:

 pokračovat v nastaveném způsobu při výběru, organizaci
a průběhu implementačních aktivit,

 dbát důsledně na výběr kvalitních lektorů a aktuálních témat.

 Akce jsou hodnoceny velmi pozitivně a je o ně velký zájem, jsou přínosné, jejich
organizace je velmi precizní a profesionální, jejich úroveň vysoká.

 Evaluace PS:

 PS fungují efektivně, jejich organizace je velmi profesionální, jejich průběh není
potřeba jakkoliv přenastavovat.

 K jejich fungování byla stanovena dvě doporučení:

1. Zajistit přítomnost projektového manažera na jednáních PS.

2. Zvážit zjednodušení prezentací (pouze nejzásadnější informace).



PRIORITY A CÍLE DO SR MAP IV
 kapitola Strategické části MAP IV, která rozpracovává cíle k jednotlivým prioritám.

Prioritní 
problémové 

oblasti

Prioritní 
oblasti

Obecné cíle

Aktivity







AKTUALIZACE METODIKY  
POLYTECHNICKÉHO 

VZDĚLÁVÁNÍ V MŠ





DIGITÁLNÍ KOMPETENCE A 
VYUŽITÍ ICT V 

POLYTECHNICKÉM VZDĚLÁVÁNÍ



PŘÍŠTÍ SETKÁNÍ
 Termín: leden 2025

 Místo: zasedací místnost MAS Český les, z. s.

  Chodské náměstí 75, Domažlice

        

DĚKUJEME 
ZA SPOLUPRÁCI


	MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ IV�VE SO ORP DOMAŽLICE �A VE SO ORP HORŠOVSKÝ TÝN�REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008143���
	Finální Analytická část MAP IV
	Finální Analytická část MAP IV
	Průběžná evaluační zpráva
	Průběžná evaluační zpráva
	Priority a cíle do SR MAP IV
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	AKTUALIZACE METODIKY  POLYTECHNICKÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V MŠ�
	Snímek číslo 10
	digitální kompetence a využití ICT v polytechnickém vzdělávání�
	PŘÍŠTÍ SETKÁNÍ�

